Uมีความประสงค์จะสถาบันเทคโนโลยีจติรลดา ประกวดราคาซื้อชุดฝึกระบบการผลิตไฟฟ้าจาก
เซลล์แสงอาทิตย์Uและระบบกักเก็บพลังงานUพร้อมระบบตรวจวัดสภาพแวดล้อมUแขวงดุสิตUเขตดุสิตU

Uราคากลางของงาน UในกรุงเทพมหานครUจำนวนU๑UชุดUด้วยวิธปีระกวดราคาอเิล็กทรอนิกส์U(e-bidding) ซ้ือ
การประกวดราคาครั้งนี้Uเป็นเงินทั้งส้ิน� �U � �U๕๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จำนวนU๑U
รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วนัยื่นข้อเสนอUโดยมีรายละเอียดดังนี้

๑.Uผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒.Uผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอเิล็กทรอนิกส์ในวันทีU่๒๖U